
Uchwała Nr 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art. 2 ust. 4 w związku z art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu w Kielcach uchwala, 

co następuje: 

§ 1  

W uchwale nr XLIII/112/2018 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Kieleckiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 29 listopada 

2018 r., poz. 4036 oraz z 2022 r. poz. 1518) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada wybiera ze swojego grona przewodniczącego rady i wiceprzewodniczącego 

rady w trybie określonym ustawą ustrojową."; 

2) w §89: 

a) w ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Skargi, wnioski i petycje wpływające do rady przyjmowane są przez 

przewodniczącego rady bądź przez zastępującego go wiceprzewodniczącego. 

W przypadku wpłynięcia skargi, wniosku lub petycji bezpośrednio do Referatu 

Organizacji w Wydziale Organizacji i Zarządzania Kryzysowego pracownik referatu 

przekazuje niezwłocznie sprawę przewodniczącemu rady."; 

b) w ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wyznaczony pracownik Referatu Organizacji w Wydziale Organizacji 

i Zarządzania Kryzysowego prowadzi rejestr skarg, wniosków i petycji wpływających 

do rady. Dotyczy to również skarg i wniosków zgłaszanych ustnie do protokołu.". 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 



§ 3  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

M ł o d s z y  r e f e r e n t  
I \ jL 

foroliha Jatfrożek-Fokt 

2022 -11- 2 1 

z k a  J e d y n a k  

Przewodniczący Rady 

Jacek Kuzia 

r>y.reL^7 
Wy^ 

\ TjdS?* 

E w e l i n a  K a  

Sprawdzono pod względem 
formalno - prawnym 

RADCA PRAWNY 

/KL-K-875 /  



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 2 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) o ustroju powiatu stanowi jego statut, którego uchwalenie na 

podstawie art. 12 pkt 1 ww. ustawy należy do wyłącznej właściwości Rady Powiatu. 

Zmiany w statucie podyktowane są potrzebą doprecyzowania treści art. 14 ust. 1 ww. 

ustawy oraz ze względów oszczędnościowych. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę Powiatu 

w Kielcach jest celowe i zasadne. 

M ł o d s z y  r e f e r e n t  

I 
Wyd 

i  Z a r ż ą  

E w e l i n a  K a c z m a  




